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1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

2 018B 89317 MARCO RUBIO Carlos M T M

1039 Cde Arqueros Cantabros

1 011C 17246 PEREZ DIEGO Tomas M C M

1 009C 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

2 012C 28143 GOMEZ GARATE Juan M L M

2 023B 28421 MANDADO GUTIERREZ Fernando M T M

1046 Arco Club Valladolid

1 010C 106892 PÉREZ REVERTER Luis M C M

1 007C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 007A 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

2 012A 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 003B 104279 FERNÁNDEZ VILLA Francisco Javier M R M

1 002B 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

1 012C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

3 2453 ALONSO LORENZO Ana Mercedes TE TE TE

1078 Club Arqueros San Jorge

1 005C 113307 HERMOSO BATUECAS José Manuel M R M

1 013B bis 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

1114 Arco Ribera

1 008D 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

2 023D 19178 SOTA GARCIA Carlos Manuel M T M

2 004D 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1116 Club De Tir Amb Arc Pardinyes

1 009A 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 008C 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

1117 Club Arc Valencia

2 023A 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M T M

2 017A 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M T M

1129 Club Lumelar Arco

2 006C 89309 RAMSDALE Lee M L M

1135 Club Arquería Morvedre

2 008D 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

2 004C 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

2 006D 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

2 003C 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

2017 Club Arqueros Leganés

1 020C 93935 MATA ARRANZ Antonio M B M

1 024A 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

2 019B 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio M T M

1 013C bis 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W C W

2 013A 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W

2047 Club De Tiro Con Arco 10

1 022A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M B M

2048 Club Arquers Cerdanyola Del Valles

1 007A 40625 CUELLO PEREZ Santiago M C M

2 011B 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M L M

3 1514 CUELLO PÉREZ Santiago TE TE TE

2 001C 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W L W

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 003C 25015 LOPEZ PARRAGA Francisco Javier M R M
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2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 015D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2058 Cde Tiro Con Arco Moratalaz

1 020A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2067 Club Arcus

1 008B 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

2075 Arco Tudela

2 009D 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

2 011D 17001 MATEO RODRIGUEZ Jose Antonio M L M

1 012A 97093 MOYA DIAZ Rosalba W C W

2 013C 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W T W

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

1 007B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

2086 Sociedad Deportiva Arco Iruña

1 006D 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M C M

2088 Cde Arcosoto

1 002D 84934 DELGADO LAGUNA Iker M R M

2 017B 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

1 001B bis 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W R W

2093 Club De Tiro Con Arco Villa De Ceutí

1 010B 31025 CUTILLAS ILLAN Manuel M C M

2099 Club Arqueros De Mursiya

2 011C 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

1 002C 104898 GARRE ROS Manuel M R M

2 017C 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M T M

2 019C 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

2 001B bis 98022 CARRASCO MORENO Elvira W L W

2 002C 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

1 001C 103654 FEREZ CAMPILLO Ana W R W

2122 LA ALMUNIA DE DOÑA GUDINA

1 010D 15470 LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio M C M

2128 Club De Tir Amb Arc Les Franqueses

1 006A 96989 RICART ROIG Jordi M C M

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 022C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

2140 Club Deportivo Etsit

1 006B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 003D 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

2144 Club De Tiro Con Arco Orion

1 019C 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2164 Club Arquers Olivella

2 022C 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M T M

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

1 018D 40522 ARRASTIA COVELLA Ariel M B M

1 024D 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M B M

1 022D 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

1 011A 41388 ALVAREZ FERNANDEZ Antonio M C M

1 006C 107858 GARCIA BARROS Gervasio M C M

1 002A 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M R M

2 022B 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M T M
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2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

2 023C 84505 TORRES MARTÍNEZ Albert M T M

3 1530 RIBATALLADA ESPASA Javier TE TE TE

3 2406 ROMERO PEREZ Daniel TE TE TE

1 017A 83881 ARANSAY TOME Yolanda W B W

1 015A 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W B W

1 012B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2 015C 84667 MOMPEÁN GIMENEZ Mªisabel W T W

3 2405 MONTENEGRO MAESTRE Mercedes TE TE TE

2180 Club Arqueros De Sol Xiv

2 018D 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M T M

2182 Club Tir Amb Arc Despi

1 014C 84533 GIMENO BONELLS Marta W B W

2205 Club Arquers De Mallorca

1 023B 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

1 016D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

1 013A bis 97608 MENESES CAMIN Maria W C W

2209 Club Deportivo Arcomirobriga

2 006A 84125 PRIETO PRIETO Jose Francisco M L M

2233 Club Arqueros De Madrid

1 018C 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

2 021B 92546 ANTA GONZÁLEZ Casimiro M T M

2 020B 30383 CAMARA PEREZ Antonio M T M

2 016A 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W T W

2 015D 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2 014A 47514 VASCO IÑIGO Montserrat W T W

2235 C.D. VALLADOLID ARQUEROS TRADICIONALES

2 005A 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real

1 021A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 019A 100650 MATEO JORGE José-María M B M

2 008A 84611 AMOR DOMINGO Marcos M L M

2 005C 27084 AMOR GUERRA Luis-Ángel M L M

2 012D 31445 BUBEROS MARTINEZ Alvaro M L M

2 019D 115653 CACHO HERNÁNDEZ Javier M T M

2 021D 115648 IRIGOYEN GARCÍA Jesús-Ángel M T M

2 017D 118877 PÉREZ HERNÁNDEZ Jaime M T M

1 014B 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

1 013C 32092 CHAMARRO CALVO Eva W C W

1 001A 32091 CHAMARRO CALVO Sara W R W

2245 Club Arqueros Halcon Blanco

2 024B 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

2253 Meigarco

2 009C 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

2 008C 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

2 007C 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

1 022B 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M B M

2289 A.D.T. ARKULARIAK

1 004B 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

3 2154 PATINO BERNAL Javier TE TE TE

1 001B 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

3 2153 LUENGO LUQUE Elisabeth TE TE TE

3/10 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20240523.110102



Campeonato de España de campo 2023-204
Real Federación Española de tiro con Arco (1724RF)
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2318 C.D. AURRERA DE VITORIA

2 001A bis 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

2 007D 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2 020A 117106 REVUELTA VICENTE Cesar M T M

2341 Club Carabeo De Tiro Con Arco

2 010A 30376 ZATORRE AZNAR Ruben M L M

2 009A 25582 ZATORRE CABELLO Ruben M L M

2 014B 30375 AZNAR MOSTAJO Ana Isabel W T W

2344 Cdb Caracal Fuenlabrada

2 006B 105544 RODRÍGUEZ GABALDON Baltasar M L M

2 002A 105543 BERNABE MARTIN Eva W L W

2386 Tir Amb Arc Castelló

2 001C bis 104046 DENIA TENDERO Paloma W L W

2391 Cde Arqueros De Sabiñanigo

1 005D 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

1 009B 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

2423 Universidad De Navarra

2 024D 32584 PEROJO FERNANDEZ Jose Carlos M T M

2 014C 32409 AIZPUN RIVAS Eva W T W

2432 Club Lakarri

1 023D 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 007D 19144 CIA GALLEGO Arturo De M C M

2 010D 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M L M

1 005B 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

2 022D 106109 ARAMBURU ZAPIRAIN Pascual M T M

3 1640 DE CIA AMEZTOY Fernando Luis TE TE TE

1 016B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

1 013A 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

2 002D 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W L W

2433 Rincon Del Aguila

1 021C 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 015B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

2 010C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

2 004B 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

2471 Cde Arco Boadilla

1 014A 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

2477 Cd La Cuerda Floja

1 016C 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

2 001B 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

2486 Agrupacion Deportiva Su A Agra

1 018B 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

3 2341 SONEIRA MUIÑO Santiago TE TE TE

2491 Club Deportivo Arqueros Benavente

2 020D 99410 MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo M T M

2502 Club De Tiro Con Arco Iadovi

1 020B 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2510 C.D.T.A VARA NEGRA
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1 019D 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M B M

2 002B 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W L W

2526 Cde Arqueros Ribereños

2 008B 46329 GARCIA BURGOS Alfonso M L M

2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

1 004C 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

2540 Club Tiro Con Arco Destierro Del Cid

2 005D 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

2547 Cde Sons Of Archery

1 018A 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M B M

1 016A 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W B W

2549 Club De Tiro Con Arco Benissa

2 018A 99882 SORIA MELIA Jose Manuel M T M

2 022A 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M T M

2551 Cd Arqueros De Gaia

1 023A 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier M B M

2 011A 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

2 003B 97212 ALONSO GARRIDO Celia W L W

2552 Club Deportivo Arqueros De Navaluenga

2 013B 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

2563 Club De Tiro Con Arco Rubi

1 020D 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

2 010B 71036 FLORES DELGADO Enrique M L M

2 024C 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M T M

1 015C 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

2 016C 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W T W

2565 Club Tir Amb Arc Costa Brava 3D

2 009B 16716 AMAT BERTRAN Julio M L M

2569 Club De Tiro Con Arco Arqueros De Ayora

2 021A 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M T M

2 019A 103219 CEBOLLA ORTELLS Fernando Bernardino M T M

2587 Club Arqueiros Do Barbanza

1 024B 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

2595 Portugalete Arkunautak Arku - Tiro Kluba

1 024C 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M B M

2613 C.D.B. ARQUEROS DE VILLAVICIOSA

2 012B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

2 001A 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María W L W

2619 Club De Tiro Con Arco De Pinseque

1 009D 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

1 011B 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M C M

3 701 FATAS IBAÑEZ Fernando TE TE TE

1 012D 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

2636 Cde Fuenlarco

2 007B 26910 CAMACHO SERRANO Juan Pablo M L M

2 003A 26994 CARPINTERO MONTEJO Pilar W L W

2 015A 118098 TOMÉ MIRÓN Raquel W T W

2657 Club Deportivo Arqueros Del Rey

3 1449 SANZ SASTRE Guillermo TE TE TE

2664 Club De Tir Amb Arc D´alforja

3 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos TE TE TE
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2669 Ad Arcus Mar Menor

2 018C 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M T M

2 020C 33026 VIDAL BALBOA Jose Maria M T M

2 021C 117533 ZORRILLA DIAZ Jose Antonio M T M

1 017B 115209 ZORRILLA LOZANO Susana W B W

2 015B 33027 FUENTE RODRIGUEZ Josefa De La W T W

2 016B 115210 LOZANO MARTIN M. MATILDE W T W

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

1 010A 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier M C M

1 008A 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M C M

1 003A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 005A 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1 004A 94534 RUEDA DOMENECH Roc M R M

1 013B 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 001C bis 114259 CAHUÉ COMAS Jana W R W

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

1 023C 85718 RUSCHER Bernd M B M

2735 Cde Arqueros De Torote

2 005B 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

2 004A 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

AND Andalucía

1 019D 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M B M

2 010C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

2 002B 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W L W

2 004B 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

ARA Aragón

1 009D 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

1 011B 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M C M

1 010D 15470 LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio M C M

1 005D 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

3 701 FATAS IBAÑEZ Fernando TE TE TE

1 012D 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

AST Asturias

2 012B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

2 001A 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María W L W

BAL Baleares

1 023B 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

1 016D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

1 013A bis 97608 MENESES CAMIN Maria W C W

CAT Cataluña

1 018D 40522 ARRASTIA COVELLA Ariel M B M

1 020D 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 024D 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M B M

1 022D 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

1 011A 41388 ALVAREZ FERNANDEZ Antonio M C M

1 009A 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 007A 40625 CUELLO PEREZ Santiago M C M

1 006C 107858 GARCIA BARROS Gervasio M C M

1 008C 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

1 010A 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier M C M

1 006A 96989 RICART ROIG Jordi M C M

1 008A 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M C M

2 009B 16716 AMAT BERTRAN Julio M L M

2 010B 71036 FLORES DELGADO Enrique M L M

2 011B 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M L M

1 003A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M
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CAT Cataluña

1 005A 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1 002A 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M R M

1 004A 94534 RUEDA DOMENECH Roc M R M

2 024C 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M T M

2 022B 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M T M

2 022C 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M T M

2 023C 84505 TORRES MARTÍNEZ Albert M T M

3 412 CATALAN RAMON David TE TE TE

3 412 CATALAN RAMON David TE TE TE

3 1514 CUELLO PÉREZ Santiago TE TE TE

3 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos TE TE TE

3 1530 RIBATALLADA ESPASA Javier TE TE TE

3 2406 ROMERO PEREZ Daniel TE TE TE

1 017A 83881 ARANSAY TOME Yolanda W B W

1 015C 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

1 014C 84533 GIMENO BONELLS Marta W B W

1 015A 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W B W

1 013B 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 012B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2 001C 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W L W

1 001C bis 114259 CAHUÉ COMAS Jana W R W

2 016C 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W T W

2 015C 84667 MOMPEÁN GIMENEZ Mªisabel W T W

3 2405 MONTENEGRO MAESTRE Mercedes TE TE TE

CLE Castilla y León

1 021A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 023A 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier M B M

1 019A 100650 MATEO JORGE José-María M B M

1 010C 106892 PÉREZ REVERTER Luis M C M

1 007C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 008A 84611 AMOR DOMINGO Marcos M L M

2 005C 27084 AMOR GUERRA Luis-Ángel M L M

2 012D 31445 BUBEROS MARTINEZ Alvaro M L M

2 007A 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

2 011A 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

2 005A 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

2 006A 84125 PRIETO PRIETO Jose Francisco M L M

2 012A 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

2 010A 30376 ZATORRE AZNAR Ruben M L M

2 009A 25582 ZATORRE CABELLO Ruben M L M

1 003B 104279 FERNÁNDEZ VILLA Francisco Javier M R M

1 002B 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

2 019D 115653 CACHO HERNÁNDEZ Javier M T M

2 018D 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M T M

2 021D 115648 IRIGOYEN GARCÍA Jesús-Ángel M T M

2 020D 99410 MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo M T M

2 017D 118877 PÉREZ HERNÁNDEZ Jaime M T M

3 1449 SANZ SASTRE Guillermo TE TE TE

1 014B 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

1 016C 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

1 012C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 013C 32092 CHAMARRO CALVO Eva W C W

2 003B 97212 ALONSO GARRIDO Celia W L W

2 001B 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

1 001A 32091 CHAMARRO CALVO Sara W R W

2 014B 30375 AZNAR MOSTAJO Ana Isabel W T W

2 013B 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

3 2453 ALONSO LORENZO Ana Mercedes TE TE TE

CLM Castilla-La Mancha
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1 021D 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 004D 32442 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M R M

2 024A 26819 VERA MUÑOZ Agustin M T M

1 017C 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

1 001A bis 104428 AGUADO BRASERO Naiara W R W

2 014D 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W T W

2 013D 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

3 2503 ARTEAGA MORENO María Antonia TE TE TE

CTB Cantabria

1 011C 17246 PEREZ DIEGO Tomas M C M

1 009C 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

2 012C 28143 GOMEZ GARATE Juan M L M

2 023B 28421 MANDADO GUTIERREZ Fernando M T M

EXT Extremadura

1 004C 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

1 005C 113307 HERMOSO BATUECAS José Manuel M R M

2 024B 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

1 013B bis 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

GAL Galicia

1 024B 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

1 022B 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M B M

1 020B 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

1 018B 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2 009C 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

2 008C 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

2 007C 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2 006C 89309 RAMSDALE Lee M L M

3 2341 SONEIRA MUIÑO Santiago TE TE TE

MAD Madrid

1 018A 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M B M

1 020A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

1 022C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 018C 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

1 022A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M B M

1 020C 93935 MATA ARRANZ Antonio M B M

1 024A 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

1 006B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 008B 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

1 007B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

1 009B 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

2 007B 26910 CAMACHO SERRANO Juan Pablo M L M

2 008B 46329 GARCIA BURGOS Alfonso M L M

2 005B 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

2 006B 105544 RODRÍGUEZ GABALDON Baltasar M L M

1 002D 84934 DELGADO LAGUNA Iker M R M

1 003D 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

2 021B 92546 ANTA GONZÁLEZ Casimiro M T M

2 020B 30383 CAMARA PEREZ Antonio M T M

2 018B 89317 MARCO RUBIO Carlos M T M

2 017B 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

2 019B 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio M T M

1 014A 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

1 016A 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W B W

1 013C bis 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W C W

2 002A 105543 BERNABE MARTIN Eva W L W

2 003A 26994 CARPINTERO MONTEJO Pilar W L W

2 004A 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

1 001B bis 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W R W

2 016A 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W T W

2 013A 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W
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MAD Madrid

2 015D 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2 015A 118098 TOMÉ MIRÓN Raquel W T W

2 014A 47514 VASCO IÑIGO Montserrat W T W

MUR Murcia

1 021C 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 019C 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

1 023C 85718 RUSCHER Bernd M B M

1 010B 31025 CUTILLAS ILLAN Manuel M C M

2 011C 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

1 002C 104898 GARRE ROS Manuel M R M

1 003C 25015 LOPEZ PARRAGA Francisco Javier M R M

2 018C 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M T M

2 017C 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M T M

2 019C 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

2 020C 33026 VIDAL BALBOA Jose Maria M T M

2 021C 117533 ZORRILLA DIAZ Jose Antonio M T M

1 015D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 015B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

1 017B 115209 ZORRILLA LOZANO Susana W B W

2 001B bis 98022 CARRASCO MORENO Elvira W L W

2 002C 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

1 001C 103654 FEREZ CAMPILLO Ana W R W

2 015B 33027 FUENTE RODRIGUEZ Josefa De La W T W

2 016B 115210 LOZANO MARTIN M. MATILDE W T W

NAV Navarra

1 023D 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 007D 19144 CIA GALLEGO Arturo De M C M

1 008D 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

1 006D 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M C M

2 010D 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M L M

2 009D 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

2 011D 17001 MATEO RODRIGUEZ Jose Antonio M L M

1 005B 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

2 022D 106109 ARAMBURU ZAPIRAIN Pascual M T M

2 024D 32584 PEROJO FERNANDEZ Jose Carlos M T M

2 023D 19178 SOTA GARCIA Carlos Manuel M T M

3 1640 DE CIA AMEZTOY Fernando Luis TE TE TE

1 016B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

1 012A 97093 MOYA DIAZ Rosalba W C W

1 013A 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

2 004D 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

2 002D 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W L W

2 014C 32409 AIZPUN RIVAS Eva W T W

2 013C 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W T W

PVA País Vasco

1 024C 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M B M

1 004B 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

3 2154 PATINO BERNAL Javier TE TE TE

2 001A bis 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

1 001B 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

3 2153 LUENGO LUQUE Elisabeth TE TE TE

VAL Valencia

1 019B 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

1 021B 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M B M

2 007D 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2 008D 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

2 006D 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

2 005D 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M
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VAL Valencia

2 021A 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M T M

2 019A 103219 CEBOLLA ORTELLS Fernando Bernardino M T M

2 023A 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M T M

2 017A 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M T M

2 020A 117106 REVUELTA VICENTE Cesar M T M

2 018A 99882 SORIA MELIA Jose Manuel M T M

2 022A 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M T M

1 014D 103172 BONET VIDAL María Balbina W B W

2 001C bis 104046 DENIA TENDERO Paloma W L W

2 004C 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

2 003C 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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